



## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

## SURAT TUGAS No.0060/C.01/LPPM-UNM/III/2023

## Tentang Panitia Pengabdian Masyarakat LPPM Universitas Nusa Mandiri

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat, dengan ini menugaskan :

Prof. Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom	
Riva Abdillah Aziz S.Kom., SH., MM., M.Kom.	, MH
ADI CHANDRA SETIAWAN M.Kom	
Findi Ayu Sariasih S.T., M.M.S.I.	
Dhefine Armelsa S.Ikom, MM	
Aby Soedopo	
Felly Noor Rochman	
Hatmadya Putera Aji	
Tristan Maximillaan Mandar	
Yahya Zakaria	
	Riva Abdillah Aziz S.Kom., SH., MM., M.Kom. ADI CHANDRA SETIAWAN M.Kom Findi Ayu Sariasih S.T., M.M.S.I. Dhefine Armelsa S.Ikom, MM Aby Soedopo Felly Noor Rochman Hatmadya Putera Aji Tristan Maximillaan Mandar

Bertanggung jawab terhadap jalanya acara dari awal s/d akhir sebagai Panitia Pengabdian Masyarakat Universitas Nusa Mandiri berupa Pelatihan Dasar Aplikasi Exel masa penugasan pada:

Tanggal : 28 Mei 2023

Tempat : Rumah Tahfidzh Daar El Huffadzh

Komplek Dolog Jl. Raya Kali Malang No. B 24 Rt.03 Rw.16 Duren Sawit Jakarta Timur

Surat tugas dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 3 Maret 2023

Ketua LPPM Universitas Nusa Mandiri

Ir. Andi Saryoko, M.Kom, IPM

## Tembusan

- Rektor Universitas Nusa Mandiri
- Arsip
- Ybs



